
---- ---- --------

?llueuudálolndui,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 04 de Diciembre de 2002

Expediente Nº 1495/02

RES. D. Cs. Ex. Nº 311/02

VISTO:

La Res. C. D. Cs. Ex. Nº: 108/02 mediante la cual se sustituye del título intermedio,
Analista Químico, de la carrera Licenciatura en Química Plan de Estudios 1997, la asignatura
Química Analítica Instrumental por otra de carácter optativa, entre las que se determina la
asignatura Biología;

CONSIDERANDO:

Las observaciones realizadas por la Dirección de Control Curricular, solicitando se emita
el instrumento legal que reconozca la asignatura Biología General cursada y aprobada por el
alumno Ramos Vemieri, Alberto Nicolás en la carrera Lic. en Química Plan 1987 para el título
intermedio de Analista Químico de la carrera Lic. en Química Plan 1997;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO lº: Acordar al Sr. Ramos Vemieri, Alberto Nicolás L.U.Nº: 203.196 reconocmuento
de la asignatura Biología del título intermedio de Analista Químico de la carrera Lic. en Química
Plan 1997 por la asignatura Biología General aprobada en la carrera Lic. en Química Plan 1987;

ARTICULO 2º: Tener como fecha de egreso el 11 de Noviembre/02, fecha en la que, mediante
Res. D. Cs. Ex. Nº: 278/02, se le acuerda al alumno reconocimiento de las asignaturas Química
Analítica I y Química Analítica II.

ARTICULO 3°: Hágase saber y siga a la Dirección de Control Curricular para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

fa

U<- VE~AAROYO
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

..&test
VICE-DECAHO ~

FACULTAD DE CIENCIASEXACTAS


